

**Code der Ausschreibung:**

**AOV/SUA-SF 005/2021
LIEFERUNG VON FAHRZEUGEN UND
GERÄTEN FÜR DIE STRASSEN-
INSTANDHALTUNG, KODE DER
LIEFERUNG 122102.000000.80.02005**

Codice gara:

**AOV/SUA-SF 005/2021
FORNITURA DI VEICOLI E ATTREZZATURE
PER LA MANUTENZIONE STRADALE,
CODICE FORNITURA
122102.000000.80.02005**

Erkennungskode CIG / Codice CIG:

**Los/Lotto 1: 8599710132
Los/Lotto 2: 859976703C
Los/Lotto 3: 85998168A9
Los/Lotto 4: 8599859C24
Los/Lotto 5: 8599880D78
Los/Lotto 6: 8599894907
Los/Lotto 7: 8599908496
Los/Lotto 8: 8599921F4D
Los/Lotto 9: 8599934A09**

**Los/Lotto 10: 859994966B
Los/Lotto 11: 85999631FA
Los/Lotto 12: 8599975BDE
Los/Lotto 13: 8599999FAB
Los/Lotto 14: 8600015CE0
Los/Lotto 15: 86000390B2
Los/Lotto 16: 86000509C3
Los/Lotto 17: 8600064552
Los/Lotto 18: 8600074D90**

Klarstellung 40**Chiarimento 40****Frage**

Es wird um Bestätigung über die effektive Verlängerung der Angebotsfristen der gegenständlichen Ausschreibung ersucht. Die Frist zur Abgabe der Angebote ist auf Donnerstag 01. April 2021 verschoben worden, für alle Lose dieser Ausschreibung?

Antwort

Aufgrund einer Änderung der Bekanntmachung die am 16.03.2021 veröffentlicht worden ist, ist die Frist für die Einreichung von Angeboten für alle Losen bis zum 01.04.2021 um 12:00 Uhr verlängert, die Öffnung der Verwaltungsunterlagen, erfolgt am 01.04.2021 um 14:30 Uhr in einer nicht öffentlichen Sitzung

Quesito

Si chiede conferma in merito alla effettiva proroga dei termini di presentazione della presente gara. La data di scadenza per la presentazione delle offerte è stata prorogata a giovedì 01 aprile 2021, per tutti i lotti che compongono la gara?

Risposta

A seguito di rettifica al bando pubblicata in data 16.03.2021 il termine per la presentazione dell'offerta per tutti i lotti viene prorogato fino al giorno 01.04.2021 alle ore 12 :00, la busta amministrativa verrà aperta il giorno 01.04.2021 alle ore 14,30 in seduta riservata.